ПI'АВИТГ:ЛhСТВО МОСКВЫ

ПРЕФЕКТУРА
СЕВЕРО-ВОСТОЧНОГО АДМИНИСТI'АТlIВНОГО ОКРУГА ГОI'ОДА МОСКВЫ

ОКРУЖНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРЕСЕЧЕНИЮ
САМОВОЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

IiPOCIlCI\T МJlра. IЯ. Мtн:юш. 129090 Телефон: (495) 61'1-) 0-19. ЫН ~47-44 E-ll1ail: ргсstГ@.S\'<Ю.1110SЛI
Телеграф: Москва. 11-90-lIрефектура С13АО Факс: (495) 681-10-19 lJtlр:il\V\\'\\',s\Ж),J11ОS,ru
()КПО 424249Е OrPII 1037700088403. ИlllI,КПll 77021491701770201001

На N~ ОТ _

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

от 24 апреля 2015 года К! 08,
утвержденного префектом СВАО Виноградовым В.Ю.

Присутствовали члены комиссии: Каданцев Е.Д., Визаулин А.И.,
Зверев Н.С., Одиноков С.И., Нестеренко С.Ж. (Управление строительства),
Блинова ТА. (Юридический отдел), Давыдов ЮЯ. (АТИ по СВАО),
Ильина Л.В. (ДГИгМ), Зоря Е.В. (Госинспекция по недвижимости),
Рымша Ж.В. (УГР СВАО), Новикова А.С. (Росреестр), Лебединец С.Ю.
(Росреестр), Фоменко О.В. (УР Алтуфьевский), Али султан ов А.Р. (УР
Бабушкинский), Шнурков Ю.Н. (УР Бибирево), Литовченко пл. (УР
Лосиноостровский), Гордикова с.ю. (УР Марьина роща), Литовский В.В. (УР
Отрадное), Баранов НЛ. (УР Свиблово), Крамар В.И. (УР Южное
Медведково ).

Металлический гараж
Адрес: Стандартная ул., вл. 15, стр. 2
Площадь: 20 кв.м
Категория: некапитальный
Район: Алтуфьевский
Основания: обращение управы Алтуфьевского района NQ1/293

На земельном участке без оформленных земельно-правовых отношений и
разрешительной документации на размещение объектов расположен
металлический гараж (20 кв.м). Данный факт установлен управой

Алтуфьевского района в соответствии с п. 4.3 постановления Правительства
Москвы от 2 ноября 2012 года N~614-ПП.

Демонтажу подлежит металлический гараж.

Комиссия единогласно решила:
1. Признать, что металлический гараж размещен на земельном участке без

оформленных земельно-правовых отношений и без наличия разрешительной
документации.

2. Управе Алтуфьевского района оповестить о проведении мероприятий в
средствах массовой информации в соответствии с п. 7.5 постановления
Правительства Москвы от 02.11.20]2 N~6 ]4-ПП.

3. Учитывая, что земельно-правовые отношения не оформлены, и
руководствуясь п. 7.3 постановления Правительства Москвы от 02.1 ].20]2
N~ 614-ПП, управе Алтуфьевского района в течение 3-х рабочих дней
демонтировать незаконно размещенный объект и переместить его на
специально организованную площадку для хранения.

4. Управе Алтуфьевского района в течение 3-х рабочих дней после
освобождения земельного участка представить в Управление строительства Акт
сноса (демонтажа) объекта и фотоматериалы до, во время и после сноса.

5. Контроль за принятыми решениями возложить на управу Алтуфьевского
района.

Ответственный секретарь
Окружной комиссии по пресечению
самовольного строительства на
территории СВАО г. Москвы овмасян

	00000001
	00000002